

Dodávateľ IČO: 44760922 OKNO FINAL spol s.r.o. Podskala 2/3241 05201 Spišská Nová Ves Prevadzka: Tel.: 0903602254 Fax: Peňažný ústav: ČSOB a.s. Spišská Nová Ves Číslo účtu/kód: 4017714761/7500 IBAN: SK097500000004017714761 DIČ: 2022813430 Stredisko: IČ DPH: SK2022813430 SWIFT: CEKOSKBX		FAKTÚRA (DOBROPIS) č. 17110070 Konšt. symbol: 308 Variabilný symbol: 17110070																																																																																																									
Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel : Sro vložka číslo 23650/V		Odberateľ: IČO: 00327832 Obec Široké Obecný úrad 082 37 Široké 118 Tel.: Fax: DIČ: 2020548189 IČ DPH:																																																																																																									
Objednávka č./dátum: 720030, 33/10.02.2017 Dodací list č.:		Dátum splatnosti: 23.03.2017 Dátum vyhotovenia: 23.03.2017 Daňová povinnosť: 23.03.2017 Dátum dodania: 23.03.2017																																																																																																									
Spôsob dopravy: . Forma úhrady: p.p.																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Dobropisujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>PVC stenu 2330x2520 mm, f. biela</td> <td>ks</td> <td>-1,000</td> <td>678,00</td> <td>20,00</td> <td>135,60</td> <td></td> <td>-813,60</td> </tr> <tr> <td>Demontáž a montáž steny</td> <td></td> <td>-1,000</td> <td>342,00</td> <td>20,00</td> <td>68,40</td> <td></td> <td>-410,40</td> </tr> <tr> <td>AL vchod. dvere 1800x2560 mm, f. biela</td> <td>ks</td> <td>-1,000</td> <td>1 197,00</td> <td>20,00</td> <td>239,40</td> <td></td> <td>-1 436,40</td> </tr> <tr> <td>Demontáž a montáž AL dverí</td> <td></td> <td>-1,000</td> <td>153,00</td> <td>20,00</td> <td>30,60</td> <td></td> <td>-183,60</td> </tr> <tr> <td>Polep na sklo na dverách</td> <td>ks</td> <td>-1,000</td> <td>35,00</td> <td>20,00</td> <td>7,00</td> <td></td> <td>-42,00</td> </tr> <tr> <td>Oprava základu dane ku faktúre 17110055</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>-2 405,00</td> <td>-481,00</td> <td></td> <td>-2 886,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Celkom</td> <td>-2 405,00</td> <td>-481,00</td> <td></td> <td>-2 886,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Dobropisujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	PVC stenu 2330x2520 mm, f. biela	ks	-1,000	678,00	20,00	135,60		-813,60	Demontáž a montáž steny		-1,000	342,00	20,00	68,40		-410,40	AL vchod. dvere 1800x2560 mm, f. biela	ks	-1,000	1 197,00	20,00	239,40		-1 436,40	Demontáž a montáž AL dverí		-1,000	153,00	20,00	30,60		-183,60	Polep na sklo na dverách	ks	-1,000	35,00	20,00	7,00		-42,00	Oprava základu dane ku faktúre 17110055											Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00				V sadzbe 20 %	-2 405,00	-481,00		-2 886,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	-2 405,00	-481,00		-2 886,00 EUR
Dobropisujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																				
PVC stenu 2330x2520 mm, f. biela	ks	-1,000	678,00	20,00	135,60		-813,60																																																																																																				
Demontáž a montáž steny		-1,000	342,00	20,00	68,40		-410,40																																																																																																				
AL vchod. dvere 1800x2560 mm, f. biela	ks	-1,000	1 197,00	20,00	239,40		-1 436,40																																																																																																				
Demontáž a montáž AL dverí		-1,000	153,00	20,00	30,60		-183,60																																																																																																				
Polep na sklo na dverách	ks	-1,000	35,00	20,00	7,00		-42,00																																																																																																				
Oprava základu dane ku faktúre 17110055																																																																																																											
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																				
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00																																																																																																				
			V sadzbe 20 %	-2 405,00	-481,00		-2 886,00																																																																																																				
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																				
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																				
			Celkom	-2 405,00	-481,00		-2 886,00 EUR																																																																																																				
Vystavil: Ing. Ľubomír Mecko																																																																																																											